
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/I/91, 45/I/94 – odl. US, 
8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), prvega odstavka 41. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 118/06 – ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 – popr. in 65/09 – popr.) in 
27. člena Statuta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 66/07 – uradno prečiščeno 
besedilo) je Mestni svet Mestne občine Ljubljana na 39. seji dne 31. 5. 2010 sprejel 

 
O D L O K 

 
o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne 
šole Franca Rozmana Staneta 
 

1. člen 
 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Franca 
Rozmana Staneta (Uradni list RS, št. 38/08) se v tretjem odstavku 8. člena v besedilu 
pred dvopičjem beseda »devet« nadomesti z besedo »enajst« ter v drugi alineji besedi 
»trije predstavniki« nadomestita z besedama »pet predstavnikov«. 
 

2. člen 
 
Obstoječi svet zavoda nadaljuje svoje delo do poteka mandata sveta zavoda, 
oblikovanega pred izvolitvijo dodatnih dveh predstavnikov delavcev. 

 
3. člen 

 
Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po 
objavi. 
 
Št. 603-104/2010-53 
Ljubljana, dne 31. maja 2010 
                                                                                                                      Župan  
                                                                                                      Mestne občine Ljubljana  
                                                                                                            Zoran Janković l.r. 

 


